เมือง ต าบล   จรเข้มาก อ าเภอประ
โคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ 
โครงการย่อยที ่2 การประยุกต์ใช้
เปลือกแตงโมเพ่ิมมูลค่าทาง
การตลาดของกลุ่มผู้ปลูกแตงโม
ชุมชนบ้านโคกเมือง ต าบล   จรเข้
มาก อ าเภอประโคนชัย จังหวัด
บุรีรัมย์ 

รวมทั้งสิ้น 11 โครงการกับ 2 โครงการชุด เป็นเงิน 2,740,000 บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)  2,740,000  

บทที่ 4 
การด าเนินงานด้านการวิจยัเพื่อตอบโจทย์ของพื้นที่และผลลัพธ์ 

4.1 ผลการด าเนินการโครงการวิจัยช่วงเร่ิมต้นพัฒนากรอบ 
 ชาวบุรีรัมย์ร่วมกับหน่วยงานต่างๆ ได้แก่ ภาคราชการ ภาคเอกชน และภาคประชาชน  
รวมไปถึงเกษตรกรทุกกลุ่มมีความเห็นตรงกันท่ีจะร่วมกันส่งเสริมด้านการท่องเท่ียวทางกีฬาของ